
保護者各位

愛媛県立松山工業高等学校長 内藤 善文

「授業参観週間」の御案内

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動につきま

して格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校の教育活動の一環といたしまして、下記のとおり「授業参観週間」を実施い

たします。つきましては、お子様の学校での生活を見ていただく良い機会ですので、御参

観いただけますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成30年11月12日（月）～16日（金）

※15日（木）は、性教育講演会が予定されております。

２ 時 程 学校行事がない場合の平常の時程

[月・火・水・金曜日] [木曜日]

8:30～ 8:40 ﾓｰﾆﾝｸﾞｽﾀﾃﾞｨ 8:30～ 8:45 全校朝礼

8:40～ 8:45 ＳＨＲ 8:55～ 9:45 １時限

8:55～ 9:45 １時限 9:55～10:45 ２時限

9:55～10:45 ２時限 10:55～11:45 ３時限

10:55～11:45 ３時限 11:55～12:45 ４時限

11:55～12:45 ４時限 12:45～13:30 昼休み

12:45～13:30 昼休み 13:30～13:40 清掃

13:30～13:40 清掃 13:50～14:40 ５時限

13:50～14:40 ５時限 14:50～15:40 ６時限

14:50～15:40 ６時限 15:50～16:40 ７時限

３ その他

(1) 授業参観週間中は、時限、クラスにかかわらず、いつでも参観できます。

(2) 事務室（本館１階）にて受付をしておりますので、名札をお受け取りになり、

参観中は名札の着用をお願いいたします。

(3) 簡単なアンケートを準備しております。御協力をお願いいたします。

担当

愛媛県立松山工業高等学校 図書研修課

TEL：089-931-8195

FAX：089-931-8860


